Baustellenfahrplan 01.09.2024 - vrstl. 18.10.2024

751 Rendsburg - Legan - Todenbiittel - Hademarschen (DB : . NAH S I—

Glltig ab 01.09.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/ . ®
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S F S S S S F S F S S
Fahrtnummer 001 003 403 005 007 009 027 011 013 413 029 415 015 017 019 021 023
FuBnoten
Rendsburg, BahnhofstraRe/ZOB D ab| 04:37 06:53 07:03 09:20 10:46 13:03 13:03 14:49 15:03 16:58 19:20 21:03
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest A | | | | | 12:57 | | | | 15:28 | | |
Rendsburg, BahnhofstralRe/ZOB | | | | | | | | | | | | | |
Rendsburg, Musikschule 04:39 06:55 07:05 09:22 10:48 | 13:05 13:05 14:51 15:05 | 17:00 19:22 21:05
Rendsburg, Berliner Briicke 04:41 06:57 07:07 09:24 10:50 | 13:07 13:07 14:53 15:07 | 17:02 19:24 21:07
Westerrdnfeld, ltzehoer Chaussee 04:46 07:02 07:12 09:29 10:55 | 13:12 13112 14:58 15:12 | 17:07 19:29 21:12
Jevenstedt, Chausseehaus 04:48 07:04 07:14 09:31 10:57 | 13:14 13:14 15:00 15:14 | 17:09 19:31 21:14
Jevenstedt, Bramkamper Weg 04:50 07:06 07:16 09:33 10:59 | 13:16 13:16 15:02 15:16 | 17:11 19:33  21:16
Jevenstedt, Ort 04:51 07:07 07:17 09:34 11:00 | 13:17 13:17 15:03 15:17 | 17:12  19:34 21:17
Jevenstedt, Tinnstlickenweg 04:52 07:08 07:18 09:35 11:01 | 13:18 13:18 15:04 15:18 | 17:13 19:35 21:18
Dammstedt 04:54 07:10 07:20 09:37 11:03 | 13:20 13:20 15:06 15:20 | 17:15 19:37 21:20
Barkhorn 04:55 07:11 07:21 09:38 11:04 | 13:21 13:21 15:07 15:21 | 17:16  19:38 21:21
Spannan 04:56 07:12 07:22 09:39 11:05 | 13:22 13:22 15:08 15:22 | 17:17 19:39 21:22
Legan A an| 05:01 07:17 07:27 09:44 11:10 | 13:27 13:27 15:13 15:27 | 17:22 19:44 21:27
Legan A ab| 05:01 07:17 07:30 08:35 09:47 11:13 12:13 | 13:30 13:30 14:30 15:16 15:30 | 17:25 19:47 21:30
Brinjahe, Abzweig nach Embulhren A 05:03 07:19 07:32 08:37 09:49 11:15 12:15 | 13:32 13:32 14:32 15:18 15:32 | 17:27 19:49 21:32
Brinjahe, Hauptstrale 05:04 07:20 07:33 08:38 09:50 11:16 12:16 | 13:33 13:33 14:33 15:19 15:33 | 17:28 19:50 21:33
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest D | [ | | | | | | | | [ | | | | | |
Hohenwestedt, Schule am Park | | | | | | | 12:59 | | | | | 15:30 | | |
Hohenwestedt, Bahnhof | | | | | | | 13:02 | | | | | | | | |
Hohenwestedt, ZOB | | | | | | | 13:04 | | | | | | | | |
Hohenwestedt, Park WilhelImshéhe A | | | | | | | | | | | | | 15:32 | | |
Hohenwestedt, Vogelstange | | | | | | | 13:06 | | | | | 15:35 | | |
Remmels | | | | | | | 13:08 | | | | | 15:37 | | |
Dellbriick | | | | | | | 13:10 | | | | | 15:39 | | |
Barlohe, Kreuzung B | | | | | | | 13:13 | | | | | 15:42 | | |
Barlohe, Kreuzung Cc 05:06 07:22 07:35 08:40 09:52 11:18 12:18 | 13:35 13:35 14:35 15:21 15:35 | 17:30 19:52 21:35
Nienborstel, Lehmberg 05:08 07:24 07:37 08:42 09:54 11:20 12:20 13:15 13:37 13:37 14:37 15:23 15:37 15:44 17:32 19:54 21:37
Nienborstel, Mihlenweg 05:09 07:25 07:38 08:43 09:55 11:21 12:21 13:16 13:38 13:38 14:38 15:24 15:38 15:45 17:33 19:55 21:38
Nienborstel, Dorpstedter Stralle 05:10 07:26 07:39 08:44 09:56 11:22 12:22 13:17 13:39 13:39 14:39 15:25 15:39 15:46 17:34 19:56 21:39
Nienborstel, Miickenbusch 05:12 07:28 07:41 08:46 09:58 11:24 12:24 13119 13:41 13:41 14:41 15:27 15141 1548 17:36 19:58 21:41
Todenbuttel, Maisborstel 05:13 07:29 07:42 08:47 09:59 11:25 12:25 13:20 13:42 13:42 14:42 15:28 15:42 1549 17:37 19:59 21:42
Todenbiittel, Schule 05:15 07:31 07:44 08:49 10:01 11:27 12:27 | 13:44 13:44 14:44 15:30 15:44 | 17:39 20:01 21:44
Todenbttel, Kirche 05:16 07:32 07:45 10:02 11:28 12:28 13:22 13:45 13:45 14:45 15:31 15145 1551 17:40 20:02 21:45
Todenbittel, West 05:17 07:33 07:46 10:03 11:29 12:29 13:23 13:46 13:46 14:46 15:32 15146 1552 17:41 20:03 21:46
Beringstedt, Amselweg 05:18 07:34 07:47 10:04 11:30 12:30 13:24 13:47 13:47 14:47 15:33 15:47 1553 17:42 20:04 21:47




Beringstedt, Bahnhof 05:18 07:34 07:47 10:04 11:30 12:30 13:24 13:47 13:47 14:47 15:33 15:47 15:53 17:42 20:04 21:47
Beringstedt, Friedensstrale 05:19 07:35 07:48 10:05 11:31 12:31 13:25 13:48 13:48 14:48 15:34 1548 1554 17:43 20:05 21:48
Beringstedt, Eichenweg | | | | | 12:31 | 13:48 | | | 15:48 | | | |
Beringstedt, Seegensgang | | | | | 12:32 | 13:49 | | | 15:49 | | | |
Seefeld (Hademarschen), Rehheide 05:21 07:37 07:50 10:07 11:33 12:33 13:27 13:50 13:50 14:50 15:36 15:50 15:56 17:45 20:07 21:50
Seefeld (Hademarschen), HauptstralRe 05:23 07:39 07:52 10:09 11:35 12:35 13:29 13:52 13:52 14:52 15:38 15:52 15:58 17:47 20:09 21:52
Gokels, Seefelder Stralle 05:25 07:41 07:54 10:11 11:37 12:37 13:31 13:54 13:54 15:40 15:54 16:00 17:49 20:11 21:54
Gokels, Sud 05:25 07:41 07:54 10:11 11:37 12:37 13:31 13:54 13:54 15:40 15:54 16:00 17:49 20:11 21:54
Gokels, Nord 05:26 07:42 07:55 10:12 11:38 12:38 13:32 13:55 13:55 15:41 15:55 16:01 17:50 20:12 21:55
Oldenbuttel, Tackesdorfer Str. | | | | | | 13:45 | | | | 16:14 | | |
Hanerau-Hademarschen, Miihlenteich | | | | | | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Mannhardtstrale | | | | | | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Landweg | [ | | | | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Hofkoppelweg | [ | | | | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Schule | 08:05 | | | | 13:55 | | | | 16:24 | | |
Hanerau-Hademarschen, Markt 05:49 08:07 08:18 10:35 12:01 13:01 14:18 14:18 16:04 16:18 18:13 20:35 22:18
Hanerau-Hademarschen, Bahnhof an | 05:50 08:09 08:20 10:37 12:03 13:03 14:20 14:20 16:06 16:20 18:15 20:37 22:20
Weiterfahrt als Linie

@754 Hanerau-Hademarschen, Schule ab 13:59 16:24

@754 Hanerau-Hademarschen, Bahnhof 14:03 16:28 22:22
@754 GroRenbornholt an 14:23 16:48 22:42

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen




Baustellenfahrplan 01.09.2024 - vrstl. 18.10.2024
751 Rendsburg - Legan - Todenbiittel - Hademarschen :

Glltig ab 01.09.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/ Autokraft ° N A H ® S H
Betriebstagsgruppe Samstag [ SomvundFeletag ]

Verkehrsbeschrankung

Fahrtnummer 603 605 607 609 [ 801 803 805 807
FuBnoten

Rendsburg, BahnhofstraRe/ZOB D ab | 07:49 11:46 15:49 20:03

Hohenwestedt, Schule Hohe Geest A | | | |

Rendsburg, BahnhofstralRe/ZOB | | | |

Rendsburg, Musikschule 07:51 11:48 15:51 20:05 | 07:51 11:51 16:05 20:05
Rendsburg, Berliner Briicke 07:53 11:50 15:53 20:07

Westerronfeld, ltzehoer Chaussee 07:58 11:55 1558 20:12
Jevenstedt, Chausseehaus 08:00 11:57 16:00 20:14

Jevenstedt, Bramkamper Weg 08:02 11:59 16:02 20:16 | 08:02 12:02 16:16 20:16
Jevenstedt, Ort 08:03 12:00 16:03 20:17

Jevenstedt, Tinnstiickenweg 08:04 12:01 16:04 20:18 | 08:04 12:04 16:18 20:18
Dammstedt 08:06 12:03 16:06 20:20

Barkhorn 08:07 12:04 16:07 20:21 | 08:07 12:07 16:21
Spannan 08:08 12:05 16:08 20:22

Legan A an| 08:13 12:10 16:13 20:27 | 08:13 12:13 16:27
Legan A ab| 08:16 12:13 16:16 20:30

Brinjahe, Abzweig nach Embuhren A 08:18 12:15 16:18 20:32 | 08:18 12:18 16:32
Brinjahe, Hauptstrale 08:19 12:16 16:19 20:33

Hohenwestedt, Schule Hohe Geest D

Hohenwestedt, Schule am Park
Hohenwestedt, Bahnhof
Hohenwestedt, ZOB

Hohenwestedt, Park WilhelImshéhe A

Hohenwestedt, Vogelstange

Remmels

Dellbriick

Barlohe, Kreuzung B

Barlohe, Kreuzung C 08:21 12:18 16:21 20:35

Nienborstel, Lehmberg 08:23 12:20 16:23 20:37 | 08:23 12:23 16:37
Nienborstel, Mihlenweg 08:24 12:21 16:24 20:38

Nienborstel, Dorpstedter Stralle 08:25 12:22 16:25 20:39 | 08:25 12:25 16:39
Nienborstel, Miickenbusch 08:27 12:24 16:27 20:41

Todenbilttel, Maisborstel 08:28 12:25 16:28 20:42
Todenbiittel, Schule 08:30 12:27 16:30 20:44

Todenbttel, Kirche 08:31 12:28 16:31 20:45| 08:31 12:31 16:45
Todenbuittel, West 08:32 12:29 16:32 20:46

Beringstedt, Amselweg 08:33 12:30 16:33 20:47 | 08:33 12:33 16:47




Beringstedt, Bahnhof
Beringstedt, Friedensstrale : 08:34 12:34 16:48
Beringstedt, Eichenweg

Beringstedt, Seegensgang T e —

Seefeld (Hademarschen), Rehheide
Seefeld (Hademarschen), Hauptstraite
Gokels, Seefelder Strale
Gokels, Sud : 08:40 12:40 16:54
Gokels, Nord A
Oldenbuttel, Tackesdorfer Str.
Hanerau-Hademarschen, Mihlenteich
Hanerau-Hademarschen, Mannhardtstralie
Hanerau-Hademarschen, Landweg
Hanerau-Hademarschen, Hofkoppelweg
Hanerau-Hademarschen, Schule
Hanerau-Hademarschen, Markt
Hanerau-Hademarschen, Bahnhof
Weiterfahrt als Linie

754 Hanerau-Hademarschen, Schule ab

754 Hanerau-Hademarschen, Bahnhof

754 GroRenbornholt an




Baustellenfahrplan 01.09.2024 - vrstl. 18.10.2024

[ — ]
751 Hademarschen - Todenbiittel - Legan - Rendsburg (DB : . NAH S I—
Glltig ab 01.09.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/ . ®
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung F S S S S S S S S F S S F
Fahrthnummer 402 002 004 028 006 008 010 012 026 030 014 016 416 018 020 420 022 024
FuBBnoten
Kommend von Linie
@754 Griinental, HochbriickenstraRe ab 05:54
@754 Hanerau-Hademarschen, Bahnhof an 06:18
@760 Nortorf, ZOB/Bahnhof E ab 06:14
@760 Hamweddel, Schule an 06:53
Hanerau-Hademarschen, Schule ab 12:45 13:50 15:35
Hanerau-Hademarschen, Bahnhof 05:50 05:53 06:20 07:10 07:35 09:43 11:41 12:48 13:53 13:53 15:38 15:53 17:53 20:53
Hanerau-Hademarschen, Markt 05:51 05:54 06:21 07:11 07:36 09:44 11:42 12:49 13:54 13:54 15:39 15:54 17:54 20:54
Oldenbuttel, Tackesdorfer Str. | | 06:31 07:21 | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Schule | [ | | | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Hofkoppelweg | | | | | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Landweg | | | | | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Mannhardtstralle | [ | | | | | | | | | | | |
Hanerau-Hademarschen, Mihlenteich | [ | | | | | | | | | | | |
Gokels, Nord B 06:14 06:17 06:44 07:34 07:59 10:07 12:05 13:12 14:17 14:17 16:02 16:17 18:17 21:17
Gokels, Sud 06:15 06:18 06:45 07:35 08:00 10:08 12:06 13:13 14:18 14:18 16:03 16:18 18:18 21:18
Gokels, Seefelder Stralle 06:16 06:19 06:46 07:36 08:01 10:09 12:07 13:14 14:19 14:19 16:04 16:19 18:19 21:19
Seefeld (Hademarschen), HauptstralRe 06:18 06:21 06:48 07:38 08:03 10:11 12:09 13:16 14:21 14:21 16:06 16:21 18:21 21:21
Seefeld (Hademarschen), Rehheide 06:20 06:23 06:50 07:40 08:05 10:13 12:11 13:18 14:23 14:23 16:08 16:23 18:23 21:23
Beringstedt, Friedensstrale 06:22 06:25 06:52 07:42 08:07 10:15 12:13 13:20 14:25 14:25 16:10 16:25 18:25 21:25
Beringstedt, Bahnhof 06:23 06:26 06:53 07:43 08:08 10:16 12:14 13:21 14:26 14:26 16:11 16:26 18:26 21:26
Beringstedt, Amselweg 06:23 06:26 06:53 07:43 08:08 10:16 12:14 13:21 14:26  14:26 16:11 16:26 18:26 21:26
Todenbittel, West 06:25 06:28 06:55 07:45 08:10 10:18 12:16 13:23 14:28 14:28 16:13 16:28 18:28 21:28
Todenbittel, Schule 06:28 06:31 06:58 07:48 08:13 10:21 12:19 12:43 13:26 13:30 14:31 14:31 1543 16:16 16:31 18:31 21:31
Todenbiittel, Maisborstel 06:30 06:33 07:00 07:50 08:15 10:23 12:21 12:45 13:32 14:33 14:33 15:45 16:18 16:33 18:33 21:33
Nienborstel, Miickenbusch 06:31 06:34 07:01 07:51 08:16 10:24 12:22 12:46 13:33 14:34 14:34 15146 16:19 16:34 18:34 21:34
Nienborstel, Dorpstedter StralRe 06:33 06:36 07:03 07:53 08:18 10:26 12:24 12:48 13:35 14:36 14:36 15148 16:21 16:36 18:36 21:36
Nienborstel, Miihlenweg 06:34 06:37 07:04 07:54 08:19 10:27 12:25 12:49 13:36  14:37 14:37 15149 16:22 16:37 18:37 21:37
Nienborstel, Lehmberg 06:35 06:38 07:05 07:55 08:20 10:28 12:26 12:50 13:37 14:38 14:38 15:50 16:23 16:38 18:38 21:38
Barlohe, Kreuzung D 06:36 06:39 07:07 07:57 08:21 10:29 12:27 12:51 13:38 14:39 14:39 15:51 16:24 16:39 18:39 21:39
Dellbriick | | 07:09 07:59 | | | | | | | | | | | |
Remmels | | 07:11 08:01 | | | | | | | | | | | |
Hohenwestedt, Vogelstange | | 07:13 08:03 | | | | | | | | | | | |
Hohenwestedt, Park Wilhelmshéhe D | |  © o717 0 08:07 | | | | | | | | | | | |
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest D | | @ o7:19 0 08:09 | | | | | | | | | | | |
Hohenwestedt, Schule am Park | | O 07:21 O 08:11 | | | | | | | | | | | |




Hohenwestedt, Bahnhof

07:24

08:14

Brinjahe, Hauptstrale 06:39 06:42 08:24 10:32 12:30 12:54 13:41 14:42 14:42 15:54 16:27 16:42 18:42 21:42
Brinjahe, Abzweig nach Embuhren 06:40 06:43 08:25 10:33 12:31 12:55 13:42 14:43 14:43 15:55 16:28 16:43 18:43 21:43
Hamweddel, Schule | | 06:54 | | | | | | | | | | | |
Legan 06:45 06:48 07:00 08:30 10:38 12:36 12:57 13:44 14:48 14:48 15:57 16:33 16:48 18:48 21:45
Legan I I I I I I I I I I I

Spannan 06:47 06:50 07:02 08:32 10:40 12:38 14:50 14:50 16:35 16:50 18:50
Barkhorn 06:48 06:51 07:03 08:33 10:41 12:39 14:51 14:51 16:36 16:51 18:51
Dammstedt 06:50 06:53 07:05 08:35 10:43 12:41 14:53 14:53 16:38 16:53 18:53
Jevenstedt, Tinnstlickenweg 06:53 06:56 07:08 08:38 10:46 12:44 14:56 14:56 16:41 16:56 18:56
Jevenstedt, Zur alten Mihle | | 07:09 | | | | | | | |
Jevenstedt, Schule | | 07:13 | | | | | | | |
Jevenstedt, Ort 06:54 06:57 08:39 10:47 12:45 14:57 14:57 16:42 16:57 18:57
Jevenstedt, Bramkamper Weg 06:55 06:58 08:40 10:48 12:46 14:58 14:58 16:43 16:58 18:58
Jevenstedt, Chausseehaus 06:57 07:00 08:42 10:50 12:48 15:00 15:00 16:45 17:00 19:00
\Westerronfeld, ltzehoer Chaussee 06:59 07:02 08:44 10:52 12:50 15:02 15:02 16:47 17:02 19:02
Rendsburg, Berliner Briicke 07:03 07:06 08:48 10:56 12:54 15:06 15:06 16:51 17:06 19:06
Rendsburg, Musikschule 07:05 07:08 08:50 10:58 12:56 15:08 15:08 16:53 17:08 19:08
Rendsburg, GrafenstralRe 07:06 07:09 08:51 10:59 12:57 15:09 15:09 16:54 17:09 19:09
Rendsburg, Stadttheater/ZOB an | 07:09 07:12 08:54 11:02 13:00 156:12 15:12 16:57 17:12 19:12
Weiterfahrt als Linie

@760 Legan ab 13:02 13:45 16:00

@760 Litienwestedt, Kirchweg 13:16 13:59 16:14

@760 Hanerau-Hademarschen, Bahnhof an 14:19 16:34

F = Verkehrt nur an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.




Baustellenfahrplan 01.09.2024 - vrstl. 18.10.2024

751 Hademarschen - Todenbiittel - Legan - Rendsburg (DB g - NAH ,S H

Glltig ab 01.09.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/ A uto kraft

S T Samstag [Sonn-undFeietag ]
Verkehrsbeschrankung
Fahrthummer 602 604 606 608 610 | 802 804 806
FuBnoten
Kommend von Linie
@754 Grinental, Hochbriickenstralle ab
@754 Hanerau-Hademarschen, Bahnhof an
Izmo Nortorf, ZOB/Bahnhof E ab

760 Hamweddel, Schule an
Hanerau-Hademarschen, Schule ab
Hanerau-Hademarschen, Bahnhof 05:26 08:42 12:45 16:41 20:51
Hanerau-Hademarschen, Markt 05:27 08:43 12:46 16:42 20:52 | 08:42 12:54 16:54

Oldenbuittel, Tackesdorfer Str.
Hanerau-Hademarschen, Schule
Hanerau-Hademarschen, Hofkoppelweg
Hanerau-Hademarschen, Landweg
Hanerau-Hademarschen, Mannhardtstrale
Hanerau-Hademarschen, Mihlenteich

Gokels, Nord B 05:50 09:06 13:09 17:05 21:15
Gokels, Stid 05:51 09:07 13:10 17:06 21:16 | 09:06 13:18 17:18
Gokels, Seefelder Stralle 05:52 09:08 13:11 17:07 21:17
Seefeld (Hademarschen), HauptstralRe 05:54 09:10 13:13 17:09 21:19 | 09:09 13:21 17:21
Seefeld (Hademarschen), Rehheide 05:56 09:12 13:15 17:11 21:21
Beringstedt, Friedensstrae 05:58 09:14 13:17 17:13 21:23
Beringstedt, Bahnhof 05:59 09:15 13:18 17:14 21:24
Beringstedt, Amselweg 05:59 09:15 13:18 17:14 21:24
Todenbittel, West 06:01 09:17 13:20 17:16 21:26
Todenbiittel, Schule 06:04 09:20 13:23 17:19 21:29
Todenbuttel, Maisborstel 06:06 09:22 13:25 17:21 21:31
Nienborstel, Miickenbusch 06:07 09:23 13:26 17:22 21:32
Nienborstel, Dorpstedter StralRe 06:09 09:25 13:28 17:24 21:34
Nienborstel, Mihlenweg 06:10 09:26 1329 17:25 21:35
Nienborstel, Lehmberg 06:11 09:27 13:30 17:26 21:36
Barlohe, Kreuzung D | 0612 09:28 13:31 17:27 21:37
Dellbriick | | | | |
Remmels L T e —
Hohenwestedt, Vogelstange | | | | |
Hohenwestedt, Park Wihelmshhe D [ | | | | | [ | | |
Hohenwestedt, Schule Hohe Geest D | | | | |

| | | I I

Hohenwestedt, Schule am Park




Hohenwestedt, Bahnhof

Brinjahe, Haupisirate 06:5 09:31 1334 17:30 2140
Brinjahe, Abzweig nach Embtihren -

Hamweddel, Schule e e o e —
Legan 1736

Logan T
Spannan -

Barkhorn 06:24 09:40 13:43 17:39 2149
Dammstedt -

Jevenstedt, Tinnstlickenweg 06:29 09:45 13:48 17:44 21:54 | 09:44 13:56 17:56

Jevenstedt, Zur alten Miihle -

Jevenstedt, Schule L O e O T
Jevenstedt, Ort -

Jevenstedt, Bramkamper Weg 06:31 09:47 13:50 17:46 21:56 | 09:46 13:58 17:58

Jevenstedt, Chausseehaus -

Westerronfeld, ltzehoer Chaussee 06:35 09:51 13:54 17:50 22:00
Rendsburg, Berliner Briicke -

Rendsburg, Musikschule 06:41 09:57 14:00 17:56 22:06 | 09:56 14:08 18:08

Rendsburg, Grafenstralle -

Rendsburg, Stadttheater/ZOB an | 06:45 10:01 14:04 18:00 22:10 | 10:00 14:12 18:12

Weiterfahrt als Linie

D760 Legan ab

D760 Lutjenwestedt, Kirchweg

@760 Hanerau-Hademarschen, Bahnhof an




